
 

 

Decreto Rettorale n. */2023 
*n. della registrazione di protocollo 
riportato nei metadati del sistema di 
protocollo informatico Titulus 

Oggetto: Sostituzione membro eletto tra gli Allievi dei corsi di 
Dottorato in Senato Accademico – scorrimento 
graduatoria 

 

  Pubblicato all’Albo della Scuola 

Area: Direzione Generale 

U.O.: Organi di governo e attività istituzionali 

IL RETTORE 

VISTA la Legge n. 240/2010; 

RICHIAMATO lo Statuto della Scuola IUSS emanato con Decreto Rettorale n. 46 del 9 
marzo 2022 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale del 30 marzo 2022; 

RICHIAMATO il Regolamento elettorale della Scuola Universitaria Superiore IUSS; 

RICHIAMATO il Decreto Rettorale n. 119 del 31/05/2022 di approvazione dei risultati 
dell’elezione del 23 e 24 maggio 2022 e proclamazione eletti con cui la 
Dott.ssa Margherita D’Ayala è stata nominata membro eletto tra gli 
Allievi dei Corsi di Dottorato nel Senato Accademico; 

PREMESSO che la Dott.ssa Margherita D’Ayala terminerà il suo percorso di studi il 
31/12/2023; 

ACCERTATA la disponibilità della Dott.ssa Hiba Abyaba (prima dei non eletti 
presente nella graduatoria relativa alle elezioni del 23 e 24 maggio 
2022) a ricoprire la carica di membro eletto tra gli Allievi di Dottorato 
nel Senato Accademico, come da nota prot. n. 15299 del 04/12/2023; 

CONSIDERATO 
OPPORTUNO 

 
procedere con la sostituzione della Dott.ssa Margherita D’Ayala; 

DECRETA 

di sostituire, tramite scorrimento di graduatoria, la Dott.ssa Margherita D’Ayala con la Dott.ssa 
Hiba Abyaba per la carica di membro eletto tra gli Allievi di Dottorato nel Senato Accademico, per 
lo scorcio di mandato, ovvero sino al 30/09/2024. 

Pavia, data del protocollo 

IL RETTORE  

 Prof. Riccardo Pietrabissa 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

 


